Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.08.2013

 № 129
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 03.04.2013 № 56
«О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения

и действия (бездействие) администрации сельского

поселения Горноправдинск, предоставляющей муниципальные

услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 24 Устава сельского поселения Горноправдинск, учитывая экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.06.2013 № 01.03-М-218 на постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.04.2013 № 56 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации сельского поселения Горноправдинск, предоставляющей муниципальные услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих», в целях устранения нарушений юридико-технического характера:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от  03.04.2013 № 56 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации сельского поселения Горноправдинск, предоставляющей муниципальные услуги, и ее должностных лиц, муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1. Подпункты «в» - «е» пункта 10 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «, муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Горноправдинск

В.С.ЗАВЬЯЛОВ
PAGE
2